

18.5.2021

Lausuntopyyntö Pakankylän koulun ja Niipperin koulun johtokunnille

Kaupunginhallitus on 15.3.2021 § 78 päättänyt, että koulujen ja lukioiden johtokunnat valitaan kaksivuotiseksi toimikaudeksi syksyllä 2021. Toimikauden aikana selvitetään, voidaanko yhteistyö kodin, koulun ja oppilaiden välillä parhaiten vahvistaa johtokuntien vai vanhempainyhdistysten toiminnan kautta.

Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää johtokuntien lukumäärät, jäsenten lukumäärät sekä hyväksyy johtokunnan jäsenten valinnan valmistelussa noudatettavat periaatteet toimikaudelle 2021-2023. Suomenkielisen opetuksen tulosityksikkö valmistelee asian opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnalle, joka käsittelee asiaa kokouksessaan 9.6.2021.

Suomenkielisen opetuksen tulosityksikkö harkitsee ehdottavansa lautakunnalle, että Pakankylän koululla ja Niipperin koululla olisi yhteinen johtokunta tulevalla toimikaudella 2021-2023, koska kouluilla on yhteinen rehtori 1.8.2021 alkaen.

Yhteisessä johtokunnassa olisi kaksi huoltajajäsentä sekä yksi henkilöstön ehdottama jäsen kummastakin koulusta sekä sama määrä henkilökohtaisia varajäseniä.

Suomenkielisen opetuksen tulosityksikkö pyytää Pakankylän koulun ja Niipperin koulun johtokuntia sekä koulujen henkilöstöä ja oppilaskuntia antamaan lausuntonsa ehdotuksesta viimeistään tiistaina 1.6.2021 klo 12. Lausunnot toimitetaan sähköpostitse jutta.e.salovaara@espoo.fi.

Ilpo Salonen
perusopetuslinjan päällikkö

Espoon kaupunki
Y-tunnus 0101263-6

18.5.2021

Suomenkielisen opetuksen tulosityksikkö
Käyntiosoite: Karaportti 1
Postiosoite: PL 31, 02070 ESPOON KAUPUNKI
Puh. 09 816 52002
etunimi.sukunimi@espoo.fi

Jakelu

Pakankylän koulun johtokunta
Niipperin koulun johtokunta
Koulujen henkilöstö
Koulujen oppilaskunnat

Lausunto Niipperin ja Pakankylän koulujen yhdistämisestä

Espoon kaupunki on pyytänyt Niipperin ja Pakankylän koulujen nykyisiltä johtokunnilta lausuntoa johtokuntien yhdistämisestä seuraavalle kaudelle. Pakankylän koulun johtokunta vastustaa yhdistämistä.

Emme kannata yhdistämistä, sillä Pakankylän koululla ja Niipperin koululla johtokunnat tekevät erilaista työtä. Pakankylän koulun johtokunta joutuu tekemään aktiivista työtä sen eteen, että koulun toimintaedellytykset säilyvät sellaisina, että koulu kannattaa pitää toiminnassa. Tätä työtä ovat mm. vuosittaiset kannanotot uuden ykkösluokan perustamisen puolesta.

Kouluja ei olla hallinnollisesti yhdistämässä, joten olisi kummallista, että johtokunta olisi yhteinen. Tällöin johtokunnat tekisivät tuplatyön käsitellessään kahden koulun asiat kokouksissaan. Koulut olisivat epätasa-arvoisessa asemassa muihin kouluihin nähden, koska naapurikoulujen huoltajat tuskin ovat kiinnostuneita toisen koulun asioista ja asemasta. Tämän myötä johtokunnan valmiudet tukea koulua täysipainoisesti kapenevat.

Espoossa 31.5.2021

Pakankylän koulun johtokunta

Pakankylän koulun henkilökunta ei kannata Pakankylän ja Niipperin koulujen yhteisen johtokunnan perustamista elokuussa 2021.

Johtokuntien tehtävät liittyvät pitkälti yksittäisten koulujen sisäisten asioiden hoitoon ja yhteisen johtokunnan työskentelyn saaminen tehokkaaksi epäilyttää. Pienempänä kouluna kannamme huolta siitä, miten johtokunta ja erityisesti puheenjohtaja pystyy paneutumaan ja ottamaan kantaa kahden hyvin erityyppisen koulun asioihin. Huoltajajäsenten houkuttelemisen johtokuntatyöhön voi olla myös haasteellisempaa laajemman työkentän vuoksi.

Kannatamme lämpimästi johtokuntien välistä yhteistyötä molempia kouluja koskevien asioiden käsittelyssä. Pakankylän koulun oma johtokunta voisi hyvin olla mielestämme myös hiukan pienempi kooltaan, esimerkiksi huoltajajäseniä olisi vain kaksi ja henkilökuntajäseniä yksi.

Pakankylän koulun henkilökunta